
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
38. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 12. 7. 2017 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/38Z/2017 volbu návrhové komise ***, ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.
 

2/38Z/2017 program zasedání včetně doplněných bodů.

4/38Z/2017 rozhodnutí  o poskytnutí dotace č. OPZ/1.2/132/0006699 na realizaci projektu Dětská skupina
Pňovice, registrační číslo CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_132/0006699 a přijímá dotaci ve výši 1 312
003,20 Kč.

5/38Z/2017 návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2018 -2022.

6/38Z/2017 dohodu o změně nájemní smlouvy č. 262/2013 - dodatek č. 1 mezi obcí Pňovice a Rolnickým
družstvem Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

7/38Z/2017 změnu v poskytování služeb České pošty v Pňovicích - přistoupení na projekt Pošta Partner a
pověřuje starostu podpisem Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. .

8/38Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/38Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

10/38Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

11/38Z/2017 darovací smlouvu pro TJ Sokol na finanční částku ve výši 20 000 Kč na přípravu
Svatováclavských hodů 2017 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/38Z/2017 Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. smlouvy: 9417001545/4000209785 mezi obcí
Pňovice a GasNET, s.r.o. Ústí nad Labem a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

14/38Z/2017 výzvu na zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna oken budovy obecního úřadu -
Pňovice 187 a přízemí budovy staré školy - Pňovice 10".

15/38Z/2017 komisi na otevírání obálek z výběrového řízení na realizaci projektu "Výměna oken budovy
obecního úřadu - Pňovice 187 a přízemí budovy staré školy - Pňovice 10" ***.

16/38Z/2017 Směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

18/38Z/2017 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/38Z/2017 kontrolu usnesení.

12/38Z/2017 rozpočtové opatření č. 8.

17/38Z/2017 rozpočtové opatření č. 9.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Radovan Štábl
starosta obce


